BepHyTbes k ToBapy Monctaeka Kobop M1-84/72
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r. Mockea, KpoHwranrckuin 6ynseap, nom 7A

Monctaska Kobop MIM1-84/72

LvpuHa

- FnybuHa

y BeicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CrtpaHa-npoussogutenb
Kareropwus

Bec (c ynakoskom)

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

LleHa: 24 633.00 pyo.

845

724

696

24

Poccus

Moncrasku nog 06opynoBaHue
26.4

GN 1/1

MopcTaBka M3roTOBNEHA U3 BBICOKOKAYECTBEHHOM cTanu. Mi3nenve umeet Hanpaensiowye, No3BoNsoWwme pasMecTTb B HUX
racTpoeMKoCTU NBO NPOTUBHW, B 3aBUCMMOCTY OT MOZENM NoACTaBku. Kapkac NponsBeneH 13 HepXXasetoLlel KBanpaTHom
Tpy6bl 40x40 MM. HOXKM perynnpytoTcsi no BbiCOTE, YTO NO3BONSIET UCTIPABUTL HEPOBHOCTM Mona.

J.ononHuTenbHbie XapakKTepUCTUKU:

e [nsa ractpoemkocteit GN 1/1
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